
UCHWAŁA NR V/28/24 
RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sucha Rzeczka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną (lokalną), zlokalizowaną w granicach działki 12/5, nadaje się 
nazwę „ul. Zielona”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Postanowienia niniejszej uchwały mają zastosowanie od dnia 1 listopada 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Barbara Tomczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39F181BB-4B96-47B1-902B-91653F80E211. Podpisany



ul. Zielona

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (plaska.punktyadresowe.pl) dnia 2024-08-26 13:28

Załącznik do uchwały Nr V/28/24

Rady Gminy Płaska

z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39F181BB-4B96-47B1-902B-91653F80E211. Podpisany


	UCHWAŁA NR V/28/24 RADY GMINY PŁASKA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


